A superioritate ordinariorum, inquisitorum et aliorum eximit;

§ 12. Necnon ab omnibus et singulis

A decimarum, gabellarum etc. solutione liberavit;

decimis; collectis, exactionibus, gabellis, talliis, dativis, datiiis, tractis, subsidiis caritativis, impositionibus ordinariis et extraordinariis, collegiis, parochianis, universitatibus, monasteriis, fabricis et aliis quibusvis personis, quacumque auctoritate et ex quavis causa et consideratione, etiam pro expeditione contra infideles aut fabricae basilicae Principis apostolorum de Urbe, aut aliis imminentibus necessitatibus Sedis praedictae, auctoritate eiusdem Sedis vel quavis alia impositis et imponendis, sub quacumque verborum vi et forma, etiam sub excommunicationis latae sententiae poena, exempti et exempta censerentur, nisi de indulto et societate huiusmodi specialis et expressa mentio in literis apostolicis fieret, et tunc non veram decimam, sed mediam auri unciam Camerae Apostolicae solvendo, pro omnibus eorum locis ac eremitoriis, bonis et personis, liberationem consequerentur, prorsus eximit et totaliter liberavit; eaque omnia et eorum quodlibet in ius et proprietatem beat. Petri et Pauli et Sedis praedictae, ac sub eorum et dictae Sedis protectione suscepit. Et si legati et subdelegati, ordinarii aut aliae personae praedictae contra exemptionem et liberationem huiusmodi quicquam attentare quoquo modo praesumerent, ac literarum desuper conficiendarum vigore requisiti per ipsius de novo erectae societatis praelatos, Eremitas vel procuratores eorum, infra tres dies a die requisitionis huiusmodi computandos non desisterent, excommunicationis sententiae ipso facto noscerent se subiectos; et si forte aliter factum foret, eo ipso esset irritum et inane nulliusque roboris vel momenti.

Religiosos Ordinis ad minores ordines promovendi per quemlibet antistitem et ex-

§ 13. Praeterea ipsis, religiosos eorum Ordinis ad primam tonsuram et quatuor minores ordines promovendi; ad sacros vero, etiam si tempus a canonibus statutum non attingerent, per quemlibet catholicum episcopum in eorum locis et alibi, ubi-

Bull. Rom. VI. VI.

23

cumque eis commodum foret, absque licentia dioecesani, etiam extra tempora, diebus tamen dominicis vel festivis, eos promoveri faciendi, ac illos eis libere conferendi; eundemque episcopum, pro consecrationibus altarium seu ecclesiarum, ac pro Oleo Sancto et quolibet ecclesiastico sacramento, adeundi; et, de licentia eorum capituli generalis seu provincialis, Ierusalem et alia loca sancta visitandi et inibi habitandi, ac loca et eleemosynas, etiam ab infidelibus, recipiendi licentiam et facultatem concessit.